

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 16/2025
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO
Processo interno: 250505PE00016
Abertura: 19/05/2025 - 08:30
Município: Cacimba de Dentro

Código	Produto	Quantidade	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	ALCA PREF.ACO ASE 9008 MULT.10M/M	200 UN	R\$ 1,66	R\$ 332,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0002	ALCA PREF.ACO ASE 9005 MULT.16M/M	200 UN	R\$ 2,01	R\$ 402,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0003	ARMAÇAO 1 X 1 REFORCADA 1/8"PESADA	50 UN	R\$ 15,88	R\$ 794,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0004	BRACO RETO GALV .25,4MMX0,75MMX1000MM	100 UN	R\$ 44,52	R\$ 4.452,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0005	BASE GLOBO P/ POSTE JD	100 UN	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0006	BASE P/RELE	1.000 UN	R\$ 6,70	R\$ 6.700,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0007	BOCAL	1.000 UN	R\$ 3,53	R\$ 3.530,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0008	BOCAL SOQUETE ADAPTADOR E40 P/ E27 ? 4A/0250V	300 UN	R\$ 4,52	R\$ 1.356,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0009	CABECOTE DE AL 1"	50 UN	R\$ 4,02	R\$ 201,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0010	CABO DE REDE UTP 24X4 CAT.5 MEGA PT/AZ	100 mt	R\$ 1,66	R\$ 166,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0011	CABO EXT. 06MM RIGIDO AZ	700 mt	R\$ 5,45	R\$ 3.815,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0012	CABO EXT.FLEX. 1.5MM AZ	2.500 mt	R\$ 0,61	R\$ 1.525,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0013	CABO EXT.FLEX. 2.5MM AZ	2.500 mt	R\$ 2,32	R\$ 5.800,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0014	CABO EXT.FLEX. 4.0MM BC	1.500 mt	R\$ 3,82	R\$ 5.730,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0015	CABO EXT.FLEX. 6.00MM PT	1.000 mt	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0016	CABO P.P BRASFLEX 2X1,5	1.000 mt	R\$ 2,78	R\$ 2.780,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0017	CANALETA SIST.X 20X10X2200 ADESIVADA	100 UN	R\$ 6,65	R\$ 665,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0018	CONECTOR PERFURANTE	2.000 UN	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0019	CONECTOR DE CUNHA P/ FIOS DE 12MM	2.000 UN	R\$ 10,84	R\$ 21.680,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0020	CX.MED.MONOF. ENERGISA	10 UN	R\$ 33,12	R\$ 331,20	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0021	CX.MED.POLIF.DERIVACAO PAD ENERGISA	4 UN	R\$ 133,33	R\$ 533,32	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0022	CX.PLASTICA 4 X 2	100 UN	R\$ 0,97	R\$ 97,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0023	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 10A UNIP.	30 UN	R\$ 6,37	R\$ 191,10	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0024	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 16A UNIP.	30 UN	R\$ 8,18	R\$ 245,40	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0025	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 20A UNIP.	30 UN	R\$ 6,49	R\$ 194,70	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0026	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 25A UNIP.	30 UN	R\$ 5,57	R\$ 167,10	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0027	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 1P 32A UNIP.	30 UN	R\$ 5,44	R\$ 163,20	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0028	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	30 UN	R\$ 28,00	R\$ 840,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado



0029	DISJUNTOR TERMOMAG.DIN 3P 50A	6 UN	R\$ 33,97	R\$ 203,82	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0030	ELETR CORRUG CORRUG 3/4"AM	500 mt	R\$ 0,88	R\$ 440,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0031	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	10 UN	R\$ 29,60	R\$ 296,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0032	FITA ALTA FUSAO 10MT	30 UN	R\$ 17,43	R\$ 522,90	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0033	FITA ISOLANTE 18 X 20MT	1.200 UN	R\$ 3,96	R\$ 4.752,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0034	FITA LED 5050 3000K 220V IP65 LUZ BRANCA	200 mt	R\$ 7,24	R\$ 1.448,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0035	FIXA FIO N. 02 (1416)	200 UN	R\$ 3,06	R\$ 612,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0036	HASTE AT 2.40 1/2 COBREADA	50 UN	R\$ 31,30	R\$ 1.565,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0037	INT.1SECAO SIMPLES	200 UN	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0038	INT.2SECAO SIMPLES	100 UN	R\$ 7,19	R\$ 719,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0039	INT.3SECAO SIMPLES	50 UN	R\$ 9,57	R\$ 478,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0040	INT.1SEÇÃO+TOMADA 2P+T	100 UN	R\$ 8,32	R\$ 832,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0041	TAMPA/ESPELHO	80 UN	R\$ 3,18	R\$ 254,40	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0042	TOMADA SOBREPOR P/ CANALETA SIMPLES	50 UN	R\$ 4,55	R\$ 227,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0043	TOMADA SOBREPOR P/ CANALETA DUPLA	50 UN	R\$ 6,79	R\$ 339,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0044	TOMADA SIMPLES	100 UN	R\$ 6,37	R\$ 637,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0045	TOMADA DUPLA	100 UN	R\$ 7,33	R\$ 733,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0046	TOMADA TRIPLA	50 UN	R\$ 11,33	R\$ 566,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0047	GRAMPO DUPLO P/ATER.C/PARAF.GTDU	100 UN	R\$ 9,07	R\$ 907,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0048	LAMP LED TUBULAR 60 CM 18W	60 UN	R\$ 9,00	R\$ 540,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0049	LAMP LED TUBULAR 120 CM 20W	60 UN	R\$ 6,97	R\$ 418,20	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0050	LAMP.V.MET. TUBULAR 250W E40	100 UN	R\$ 29,98	R\$ 2.998,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0051	LAMP.V.MET. TUBULAR 400W E40	100 UN	R\$ 41,38	R\$ 4.138,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0052	LED SUPERLED A60 9W 220V 6000K 220V	500 UN	R\$ 3,85	R\$ 1.925,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0053	LED SUPERLED A60 15W 220V 6500K	500 UN	R\$ 5,05	R\$ 2.525,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0054	LED ULTRA ALTA POT. 20W E27	500 UN	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0055	LED ULTRA ALTA POT. 30W E27 6500K	500 UN	R\$ 12,63	R\$ 6.315,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0056	LED ULTRA ALTA POT. 40W E27 6500K	3.000 UN	R\$ 10,95	R\$ 32.850,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0057	LED TUBULAR 18W/20W 6500K/3000K	100 UN	R\$ 7,21	R\$ 721,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0058	LED ULTRA ALTA POT. 50W E27	50 UN	R\$ 14,84	R\$ 742,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0059	ESPETO SPOT JD LED 3W CORES DIVERSAS	30 UN	R\$ 34,36	R\$ 1.030,80	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0060	PROJETOR LED REFLETOR 50W	30 UN	R\$ 23,95	R\$ 718,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0061	PROJETOR LED REFLETOR 100W	30 UN	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0062	PROJETOR LED REFLETOR 150W	50 UN	R\$ 50,33	R\$ 2.516,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0063	PROJETOR LED REFLETOR 200W	80 UN	R\$ 63,83	R\$ 5.106,40	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0064	LUMIN.PUBLICA LED 50W BIV 6500K	50 UN	R\$ 54,93	R\$ 2.746,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0065	GLOBOS BOLA PLÁSTICO 15 ? 300MM	100 UN	R\$ 44,97	R\$ 4.497,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado



0066	PARAFUSO DE 30	150 UN	R\$ 19,52	R\$ 2.928,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0067	PARAFUSO MAQ. 1/2 X 10MM	200 UN	R\$ 3,81	R\$ 762,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0068	PARAFUSO MAQ. 1/2" X 14MM	100 UN	R\$ 4,03	R\$ 403,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0069	POSTE JD 1,74 M 2 CANOPLA 2 GLOBO	20 UN	R\$ 415,90	R\$ 8.318,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0070	POSTE JD 1,74 M 1 CANOPLA 1 GLOBO	20 UN	R\$ 355,42	R\$ 7.108,40	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0071	PONTALETE 1,50MT GALV.REFORCADO S/ROLDANA	50 UN	R\$ 47,42	R\$ 2.371,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0072	RELE FOTOCELULA P/ BASE NF	600 UN	R\$ 15,31	R\$ 9.186,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0073	REATOR VS.MET. 250W ALTO FATOR POT	48 UN	R\$ 56,99	R\$ 2.735,52	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0074	REATOR VS.MET. 400W EXT ALTO FATOR POTENCIA	48 UN	R\$ 78,79	R\$ 3.781,92	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0075	BASE P/RELE FIXA METALIZADA	500 UN	R\$ 5,66	R\$ 2.830,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0076	CABO PARALELO PT/AZ, 1.5MM	1.000 mt	R\$ 2,48	R\$ 2.480,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0077	CABO PARALELO PT/AZ, 2.5MM	1.000 mt	R\$ 2,44	R\$ 2.440,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0078	CAIXA TRIFÁSICA, PADRÃO ENERGISA	5 UN	R\$ 118,00	R\$ 590,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0079	DR 25A	10 UN	R\$ 56,30	R\$ 563,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0080	DR 40A	10 UN	R\$ 66,05	R\$ 660,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0081	PLAFON DE LED EMB. 18W	50 UN	R\$ 16,58	R\$ 829,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0082	PLAFON DE LED EMB. 24W	50 UN	R\$ 17,96	R\$ 898,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0083	PLAFON DE LED EMB. 32W	50 UN	R\$ 42,28	R\$ 2.114,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0084	PLAFON DE LED SOB. 18W	50 UN	R\$ 16,58	R\$ 829,00	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0085	PLAFON DE LED SOB. 24W	50 UN	R\$ 13,67	R\$ 683,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
0086	PLAFON DE LED SOB. 32W	50 UN	R\$ 33,87	R\$ 1.693,50	Ampla concorrência	Fornecedor divulgado
VALOR TOTAL:				R\$ 221.952,38		
VALOR PERCENTUAL:				0,00%		

